
50.309 5348

50.309 Baden Kraftwerk–Thermalbaden–Baden Bhf–Alterszentrum (Linie 9)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Baden, Kraftwerk
Baden, Roggebode
Baden, Pavillon
Baden, Langmatt
Baden, Thermalbaden
Baden, Freihof
Baden, Grand Casino
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schlossbergplatz
Baden, Weite Gasse
Baden, Lindenplatz
Baden, Schadenmühle
Baden, Sonnmatt
Baden, Obere Kehlstrasse
Baden, Spitalmatt
Baden, Alterszentrum Æ

ì

037
047
057
077
087
097
107
107
117

90002
187
197
207
217
237
247
257
277
337
347
357
377
387
397
407
407
417

90004
487
497
507
517
537
547
557
577
038
048
058
078
088
098
108
108
118

90010
188
198
208
218
238
248
258
278
338
348
358
378
388
398
408
408
418

90016
488
498
508
518
538
548
558
578
039
049
059
079
089
099
109
109
119

90018
189
199
209
219
239
249
259
279
339
349
359
379
389
399
409
409
419

90022 alle
30

M
in

1817
1917
2017
2117
2317
2417
2517
2717
3317
3417
3517
3717
3817
3917
4017
4017
4117

90086
4817
4917
5017
5117
5317
5417
5517
5717
0318
0418
0518
0718
0818
0918
1018
1018
1118

90092
1818
1918
2018
2118
2318
2418
2518
2718
3318
3418
3518
3718
3818
3918
4018
4018
4118

90098
4818
4918
5018
5118
5318
5418
5518
5718
0319
0419
0519
0719
0819
0919
1019
1019
1119

90104
1819
1919
2019
2119
2319
2419
2519
2719
3319
3419
3519
3719
3819
3919
4019
4019
4119

90108
4819
4919
5019
5119
5319
5419
5519
5719

90112

Baden, Alterszentrum
Baden, Spitalmatt
Baden, Obere Kehlstrasse
Baden, Sonnmatt
Baden, Schadenmühle
Baden, Lindenplatz
Baden, Stein
Baden, Bahnhof West
Baden, Trafo
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Grand Casino
Baden, Freihof
Baden, Thermalbaden
Baden, Langmatt
Baden, Pavillon
Baden, Roggebode
Baden, Kraftwerk Æ

Ä

037
047
057
067
087
097
107
117

90003
187
197
197
207
217
237
247
267
277
297
337
347
357
367
387
397
407
417

90005

à

487
497
497
507
517
537
547
567
577
597
038
048
058
068
088
098
108
118

90013

à

188
198
198
208
218
238
248
268
278
298
338
348
358
368
388
398
408
418

90017

à

488
498
498
508
518
538
548
568
578
598
039
049
059
069
089
099
109
119

90023

à

189
199
199
209
219
239
249
269
279
299
339
349
359
369
389
399
409
419

90025

à

alle
30

M
in

4817
4917
4917
5017
5117
5317
5417
5617
5717
5917
0318
0418
0518
0618
0818
0918
1018
1118

90095

à

1818
1918
1918
2018
2118
2318
2418
2618
2718
2918
3318
3418
3518
3618
3818
3918
4018
4118

90099

à

4818
4918
4918
5018
5118
5318
5418
5618
5718
5918
0319
0419
0519
0619
0819
0919
1019
1119

90103

à

1819
1919
1919
2019
2119
2319
2419
2619
2719
2919
3319
3419
3519
3619
3819
3919
4019
4119

90107

à

4819
4919
4919
5019
5119
5319
5419
5619

90111

Samstag ohne allg. Feiertage, 1 Aug

Baden, Kraftwerk
Baden, Roggebode
Baden, Pavillon
Baden, Langmatt
Baden, Thermalbaden
Baden, Freihof
Baden, Grand Casino
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schlossbergplatz
Baden, Weite Gasse
Baden, Lindenplatz
Baden, Schadenmühle
Baden, Sonnmatt
Baden, Obere Kehlstrasse
Baden, Spitalmatt
Baden, Alterszentrum Æ

ì

037
047

077
087
097
107
107
117

90000
187
197
207
217
237
247
257
277
337
347

377
387
397
407
407
417

90006
487
497
507
517
537
547
557
577
038
048

078
088
098
108
108
118

90012
188
198
208
218
238
248
258
278
338
348

378
388
398
408
408
418

90014
488
498
508
518
538
548
558
578
039
049

079
089
099
109
109
119

90020
189
199
209
219
239
249
259
279
339
349

379
389
399
409
409
419

90024 alle
30

M
in

4817
4917
5017
5117
5317
5417
5517
5717
0318
0418
0518
0718
0818
0918
1018
1018
1118

90094
1818
1918
2018
2118
2318
2418
2518
2718
3318
3418
3518
3718
3818
3918
4018
4018
4118

90096
4818
4918
5018
5118
5318
5418
5518
5718
0319
0419
0519
0719
0819
0919
1019
1019
1119

90100
1819
1919
2019
2119
2319
2419
2519
2719
3319
3419
3519
3719
3819
3919
4019
4019
4119

90106
4819
4919
5019
5119
5319
5419
5519
5719

90110
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50.3095349

50.309 Alterszentrum–Baden Bhf–Thermalbaden–Baden Kraftwerk (Linie 9)

Samstag ohne allg. Feiertage, 1 Aug

Baden, Alterszentrum
Baden, Spitalmatt
Baden, Obere Kehlstrasse
Baden, Sonnmatt
Baden, Schadenmühle
Baden, Lindenplatz
Baden, Stein
Baden, Bahnhof West
Baden, Trafo
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Grand Casino
Baden, Freihof
Baden, Thermalbaden
Baden, Langmatt
Baden, Pavillon
Baden, Roggebode
Baden, Kraftwerk Æ

Ä

037
047
057
067
087
097
107
117

90001
187
197
197
207
217
237
247
267
277
297
337
347
357
367
387
397
407
417

90007

à

487
497
497
507
517
537
547
567
577
597
038
048
058
068
088
098
108
118

90011

à

188
198
198
208
218
238
248
268
278
298
338
348
358
368
388
398
408
418

90015

à

488
498
498
508
518
538
548
568
578
598
039
049
059
069
089
099
109
119

90021

à

189
199
199
209
219
239
249
269
279
299
339
349
359
369
389
399
409
419

90027

à

alle
30

M
in

4817
4917
4917
5017
5117
5317
5417
5617
5717
5917
0318
0418
0518
0618
0818
0918
1018
1118

90093

à

1818
1918
1918
2018
2118
2318
2418
2618
2718
2918
3318
3418
3518
3618
3818
3918
4018
4118

90097

à

4818
4918
4918
5018
5118
5318
5418
5618
5718
5918
0319
0419
0519
0619
0819
0919
1019
1119

90101

à

1819
1919
1919
2019
2119
2319
2419
2619
2719
2919
3319
3419
3519
3619
3819
3919
4019
4119

90105

à

4819
4919
4919
5019
5119
5319
5419
5619

90109

Sonn- und allg. Feiertage

Baden, Kraftwerk
Baden, Roggebode
Baden, Pavillon
Baden, Langmatt
Baden, Thermalbaden
Baden, Freihof
Baden, Grand Casino
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Schlossbergplatz
Baden, Weite Gasse
Baden, Lindenplatz
Baden, Schadenmühle
Baden, Sonnmatt
Baden, Obere Kehlstrasse
Baden, Spitalmatt
Baden, Alterszentrum Æ

ì
487
497
507
517
537
547
557
577
038
048
058
078
088
098
108
108
118

90008
488
498
508
518
538
548
558
578
039
049
059
079
089
099
109
109
119

90018
489
499
509
519
539
549
559
579
0310
0410
0510
0710
0810
0910
1010
1010
1110

90026
4810
4910
5010
5110
5310
5410
5510
5710
0311
0411
0511
0711
0811
0911
1011
1011
1111

90034
4811
4911
5011
5111
5311
5411
5511
5711
0312
0412
0512
0712
0812
0912
1012
1012
1112

90042
4812
4912
5012
5112
5312
5412
5512
5712
0313
0413
0513
0713
0813
0913
1013
1013
1113

90050
4813
4913
5013
5113
5313
5413
5513
5713
0314
0414
0514
0714
0814
0914
1014
1014
1114

90060
4814
4914
5014
5114
5314
5414
5514
5714
0315
0415
0515
0715
0815
0915
1015
1015
1115

90068
4815
4915
5015
5115
5315
5415
5515
5715
0316
0416
0516
0716
0816
0916
1016
1016
1116

90076
4816
4916
5016
5116
5316
5416
5516
5716
0317
0417
0517
0717
0817
0917
1017
1017
1117

90082
4817
4917
5017
5117
5317
5417
5517
5717
0318
0418
0518
0718
0818
0918
1018
1018
1118

90090
4818
4918
5018
5118
5318
5418
5518
5718
0319
0419
0519
0719
0819
0919
1019
1019
1119

90102
4819
4919
5019
5119
5319
5419
5519
5719
0320
0420
0520
0720
0820
0920
1020
1020
1120

90114

Baden, Alterszentrum
Baden, Spitalmatt
Baden, Obere Kehlstrasse
Baden, Sonnmatt
Baden, Schadenmühle
Baden, Lindenplatz
Baden, Stein
Baden, Bahnhof West
Baden, Trafo
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Grand Casino
Baden, Freihof
Baden, Thermalbaden
Baden, Langmatt
Baden, Pavillon
Baden, Roggebode
Baden, Kraftwerk Æ

Ä

337
347
357
367
387
397
407
417

90009
188
198
198
208
218
238
248
268
278
298
338
348
358
368
388
398
408
418

90019

à

189
199
199
209
219
239
249
269
279
299
339
349
359
369
389
399
409
419

90025

à

1810
1910
1910
2010
2110
2310
2410
2610
2710
2910
3310
3410
3510
3610
3810
3910
4010
4110

90033

à

1811
1911
1911
2011
2111
2311
2411
2611
2711
2911
3311
3411
3511
3611
3811
3911
4011
4111

90041

à

1812
1912
1912
2012
2112
2312
2412
2612
2712
2912
3312
3412
3512
3612
3812
3912
4012
4112

90049

à

alle
60

M
in

1819
1919
1919
2019
2119
2319
2419
2619
2719
2919
3319
3419
3519
3619
3819
3919
4019
4119

90107

à

1820
1920
1920
2020
2120
2320
2420
2620

90113
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